

台幣綜合存款

國泰金控

石

國泰世華銀行
Cathay United Bank



國泰世華銀行
Cathay United Bank

113 長春

110 長春 石

BA 0037589

帳號：129-50-611509-7

戶名：財團法人天主教白永恩神父
社會福利基金會

類別：綜合活期儲蓄存款

分行名稱：石牌分行

台北市北投區石牌路一段188號

電話：(02) 28286779

銀行代號：013 1298

版號：00



		支 出	存 入	結 存	備註
摘要	年月日	129-50-611509-7		承前頁: \$2,427,535	
1	1090918 網銀轉帳 財團法人天主	123,300		\$2,550,835	
2	1091020 網銀轉帳 財團法人天主	37,560		\$2,588,395	
3	1091120 網銀轉帳 財團法人天主	167,090		\$2,755,485	
4	1091218 網銀轉帳 財團法人天主	29,300		\$2,784,785	
5	1091221 存款息	324		\$2,785,109	
6	1100120 網銀轉帳 財團法人天主	60,720		\$2,845,829	
7	1100127 網銀轉帳 426,874 財團法人天主			\$2,418,955	
8	1100621 存款息	373		\$2,419,328	
9	1101110 網銀轉帳 2,419,328 111長者			\$0	
10	1101221 存款息	282		\$282	
11	1110930 網銀轉帳 282 財團法人天主			\$0	
12	1120220 匯入匯款 財團法人天主	75,000		\$75,000	
13	1120322 網銀轉帳 財團法人天主	29,650		\$104,650	
14	1120420 網銀轉帳 財團法人天主	40,850		\$145,500	
15	1120519 網銀轉帳 財團法人天主	41,800		\$187,300	
16	1120621 存款息	235		\$187,535	
17	1120630 網銀轉帳 財團法人天主	56,850		\$244,385	
18	1120720 網銀轉帳 財團法人天主	66,906		\$311,291	
19	1120818 網銀轉帳 財團法人天主	629,107		\$940,398	
20	1120920 網銀轉帳 財團法人天主	72,516		\$1,012,914	
21	1121020 網銀轉帳 財團法人天主	45,200		\$1,058,114	
22	1121120 網銀轉帳 財團法人天主	33,020		\$1,091,134	
23	1121220 網銀轉帳 財團法人天主	75,277		\$1,166,411	
24	1121221 存款息	2,244		\$1,168,655	



		支	出	存	入	結	存	備註
微	年月日	摘要		129-50-611509-7		承前頁: \$1,168,655		
1	1130111	網銀轉帳		財團法人天主		196,260		\$1,364,915
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								
21								
22								
23								
24								